Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата

России
от 05.01.2004 № 1

  Код

Форма по

ОКУД 0301001
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №10» с.Сизябск
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ

60 10.07.2023

О введении в действие новой редакции

Правил внутреннего трудового распорядка для работников

В целях приведения локальных нормативных актов МБДОУ «Детский сад №10» с.Сизябск

в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить и ввести в действие с 10.07.2023 года новую редакцию Правил внутреннего

трудового распорядка работников МБДОУ «Детский сад №10» с.Сизябск

2. С момента вступления в силу данных Правил внутреннего трудового распорядка

работников МБДОУ «Детский сад 10» с.Сизябск признать утратившими силу Правила

внутреннего трудового распорядка работников МБДОУ «Детский сад 10» с.Сизябск, введенные

в действие Приказом от 12.08.2020 года № 3.

3. Организовать ознакомление работников организации под роспись с содержанием новой

редакции Правил внутреннего трудового распорядка работников МБДОУ «Детский сад №10»

с.Сизябск.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его утверждения руководителем ДОУ.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                Заведующий МБДОУ                                                                         Л.Г.Вокуева